
,>" "<1.

ý; :'
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE

ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNĹSMLOUVA Č.: PA-588-1/ČJ-2021-821014
PA-OMI-NA/24/2021

Odběratel (fakturační údaje):

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme p|átci DPH

Dodavatel:
firma: jihočeskéelektro s.r.o.
adresa: Zavadilka 2572
PSČ: 370 05 České Budějovice
lČ: 02223082
tel: +

e-mail: obchod@jihoceskeelektro.cz

Místo dodáni: Vyřizuje :
policejní akademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7
143 01 PRAHA 4

Na základě vaší cenové nabídky č. 1 ze dne 13.05.2021, která je nedílnou součásti této objednávky, objednáváme u vás:

Mobilní klhnatiZace Síhclair AMC-14P - 8 ks
Nástěnný set SINCLAIR AMC-WK- 8 ks

Celková cena s DPH: 95 200,00 KČ

Způsob dopravy: dopravní služba

1. KupnIsmlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plění, clo, skladování atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží je prodávajIci povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den
4. prodávajícI vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručeni. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou řádně
5. ProdávajÍcÍ poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodáni
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zák
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupujÍcÍ
9. ProdávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma
Na fakturu uveďte, prosím, číslo naši obiednávkV!!!

V Praze dne : 14.05.2021
Kupující:

V
ProdávajÍcÍ

ČEj A rEpl)bl|.ka
raáitkô:"· e
podpiSt

ú;
razítko:
podpis:



Cenová nabídka
Dodavatel:
IČO: 02223082
DIČ: CZ02223082

Cenová nabídka čísĺo: NAB21041
Datum vystavení: 13.05.2021

www.jihoceskeelektro.cz
Jihočeskéelektro s.r.o.
Zavadilka 2572

370 05 České Budějovice
Peněžní ústav: Česká spořitelna

Účet:
|BAN:
Blč: GIBACZPX
Regist.údaje: c 22168 zapsána u Krajského soudu

v (Jeských Budějovicích

Popis dodávky
Sinclair AMC-14P

IČO odběratele: 48135445 DIČ odběratele: CZ48135445

Odběratel , . . ,
poHcejni akademie Ceske republiky v Praze

Lhotecká 559/7

143 00 Praha 12

Název
Sinclair AMC-14P
Mobilní klimatizace
SINCLAIR AMC-WK
nástěnný set

Katalog.čisb Množství Cena/mj Sleva Po slevě DPH Celkem
SINCAM14P 8,00 ks 9669,42 9669,42 21% 77355,36

SINCAMCW 8,00 ks 165,28 165,28 21% 1322,31

Základ: 78 677,69
DPH: 16 522,31
Celkem(Kč): 95 200,00

Razítko, podpis odběratele

Vystavil:
Telefon: E-mail:obchod@jihoceskeelektro.cz

EKONOM - Účetní a evidenční systém ( 1800349 )


